
G li iii/i E hi T ii 

ZÉVENWR 

Raadsbesluit 
Onderwerp Wijk van de Toekomst Angerlo: Wijktransitieplan 
Zaaknummer 2/21/379675 
Documentnummer lNT/21/1039224 

De raad van de gemeente Zevenaar,-

overwegende dat 
de gemeente Zevenaar de ambitie heeft om als samenleving in 2040 C02 neutraal te zijn;
deze ambitie een invulling is van de opgaven uit het Nationaal Klimaatakkoord;
de VNG ook namens de gemeente Zevenaar het Nationaal Klimaatakkoord heeft ondertekend.

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op artikel 108, eerste lid van de Gemeentewet en het Nationaal Klimaatakkoorcl.

besluit:

Het Wijktransitieplan Angerlo vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 29 september 2021 

De griffier De burgemëester 
Wivitvan dervlies van Rišwijk 

zaaknummer 2/21/379675 


